
Krönchenturnier 2025 / Siegerliste Mixed
Siegen, den 26.04.2025

Klasse Platz Mannschaft Verein
Schüler Mixed 1 Lukas Kramer TV Rüb 

 Franziska Schamari TV Rüb 
2 Leon Kadrija RTG

Lilli Schamari TV Rüb 
3 David Spang TUS

Mia Herrmann TUS

Jugend Mixed 1 Tammo Linz TG Groß 
 Daniela Matz TG Groß
2 Evan Stegerwald TG Groß

Eleonora Thiem TG Groß
3 Felix Hesse TG Groß

Clara Berger TG Groß

Allg. Mixed 1 Sebastian Weber RTG Weidenau
 Tatjana Schneider RTG Weidenau
2 Klaus Riehm TSV Neubieberg

Michael Speicher VFL Wehbach
3 Markus Kühn SKG Roßdorf

Silke Border-Keck SKG Roßdorf

Meisterklasse Mixed 1 Maurice Binder TV Kieselbronn
 Naemi Singrün TV Kieselbronn
2 Felix Schulteß SKG Roßdorf

Henrike Jansen TG Groß
3 Julian Sauck SG Suderwich

Alexandra Krah SG Suderwich



Krönchenturnier 2025 / Siegerliste Einzel
Siegen, den 27.04.25

Klasse Platz Mannschaft Verein
Schüler männl. 1 Lukas Kramer TV Rüb

2 David Spang TUS

3 Leon Kadrija RTG

Schüler weibl. 1 Franziska Schamari TV Rüb

2 Josefine Pfennig TVD

3 Mia Hermann TUS

Jugend männl. 1 Tammo Lins TG Groß

2 Evan Stegerwald TG Groß

3 Ben Hadjk TG Groß

Jugend weibl. 1 Nelia Nintzel SKG

2 Sarah Kautschke RTG

3 Celine Schülke TG Groß

Allg. Männer 1 Udo Heger RTG

2 Klaus Riehm TSV

3 Christoph Merkel SKG

Allg. Damen 1 Emma Wagener RTG

2 Destina Tasci RTG

3 Dagmar Spang TUS

Männer 1 Timo Hufnagel TV Kies

2 Felix Schulteß SKG

3 Sven Reichenberg SKG



Krönchenturnier 2025 / Siegerliste Doppel
Siegen, den 27.04.25

Klasse Platz Mannschaft Verein
Schüler männl. 1

 
2

3

Schüler weibl. 1 Franziska Schamari TV Rüb
 Luisa Kramer TV Rüb
2 Mia Hofmann TVD

Josefine Pfenning TVD
3 Lilli Schamari TV Rüb

Mia Hermann TUS

Jugend männl. 1 Ben Hladjk TG Groß
 Tammo Linz TG Groß
2 Robert Groß TG Groß

Gabriel Wilhelm TG Groß
3 Noah Schürmann SGS

Roman Ludwig SGS

Jugend weibl. 1 Nele Breiksch TG Groß
 Raza Ivas TG Groß
2 Clara Borger TG Groß

Marit Scheel TG Groß
3 Alexandra Nockemann RTG

Sarah Kautschke RTG

Allg. Männer 1 Klaus Riehm TSV
 Martin Stalp TV Kies
2 Andre Katzberg RTG

Udo Heger RTG
3 Bo Nitzel SKG

Markus Kühn SKG

Allg. Damen 1 Nelia Nitzel SKG
 Henrike Jansen TG Groß
2 Sarah Kissinger TV Rüb

Walerie Häßlich SGS
3 Jessica Bersch SKG

Tatjana Schneider RTG

Männer 1 Naemi Singrün TV Kies
Maurice Binder TV Kies

2 Timo Hufnagel TV Kies
Sven Reichenberg SKG

3 Thomas Tregel SKG
Felix Schulteß SKG



Krönchenwertung 2025

1. TG Groß

• 51
2. RTG

• 37
3. SKG

• 30
4. TV Rüb

• 29
5. TV Kieselbronn

• 23
6. TUS

• 12
7. TVD & TSV

• 9
8. SGS

• 6
9. VFL

• 2


